VP06069 được Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Bình Phước cấp ngày 08/9/2023, có thông tin 
cụ thê như sau:

- Thửa đất số: 23
- Tờ bản đồ số: 9
- Đia chỉ thửa đât: Ap 1, xã Tiên Hưng, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước (nay là 

Khu phô Tiên Hưng 1, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai).
- Diện tích: 14858,8m2 (Băng chữ: Mười bốn nghìn tám trăm năm mươi tám phẩy tám 

mét vuông).
- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng
- Mục đích sử dụng: Đất trồng cây lâu năm
- Thời hạn sử dụng: Đến ngày 11/3/2058
- Nguôn gốc sử dụng: Nhà nước giao đất không thu tiền sử dụng đất
Ghi chú:
- Cấp đổi theo GCN số H08464/QSDĐ/1337/QĐUB, cấp ngày 11/3/2008.

[...]

VP05991 được Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Bình Phước cấp ngày 17/8/2023. 
có thông tin cụ thế như sau: 5

- Thửa đất số: 156
- Tờ bản đồ số: 8

lA 1’ xã Tiến Hưng thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước (nay
là Khu phô Tiên Hưng 1, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai).

, . ■ Diện tích: 28176,2m2 (Bằng chữ: Hai mươi tám nghìn một trăm bảy mươi sáu 
phây hai mét vuông).

- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng
- Mục đích sử dụng: Đất trồng cây lâu năm
- Thời hạn sử dụng; Đến ngày 08/12/2056
- Nguôn gôc sử dụng: Nhà nước giao đất không thu tiền sử dụng đất
Ghi chú: '
- Câp đôi theo GCN số H00936, cấp ngày 08/12/2006.

[...]

,-Ì VPỌ6069 được Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Bình Phước cấp ngày 08/9/2023. 

có thông tin cụ the như sau:
- Thửa đất số: 23
- Tờ bản đồ số: 9

lò T^u'?uẨíí:Ah?Tađẩt:iẤp,15 xấ ĩển Iỉưnê’ thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước (nay 
là Khu phô Tiên Hưng 1, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai).

14858’8m2 (Bằnể chữ: Mười bốn nghìn tám trăm năm mươi tám phẩy 
tám mét vuông). i y

- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng
- Mục đích sử dụng; Đất trồng cây lâu năm
- Thời hạn sử dụng: Đến ngày 11/3/2058
- Npồri gốc sử dụng: Nhà nước giao đất không thu tiền sử dụng đất
Ghi chú:

- Cấp đổi theo GCN số H08464/QSDĐ/1337/QĐUB, cấp n ịầy 11/3/2008.